

Yayın Adı Bursa Haber
Referans No 66487825
Renk Renksiz

Yayın Tarihi 15.05.2017
Etki Tarafsız
STxCM 94,72

Küpür Sayfa 1
Tiraj 590
Sayfa 8

Engelli Çocuklar için atla terapi tedavisi

Engelli çocukların rehabilitasyonunun da alternatif tedavi olarak uygulanan, At'la Terapi Merkezleri'nin Türkiye'de dördüncüsü, Bursa Osmaniye Hipodromunda açıldı. Açılışta yapılan çeşitli oyun ve etkinliklerin yanı sıra Gülben Ergen de engelli çocuklar için konser verdi. Türkiye Jokey Kulübü'nün engelli çocuklar için hayata geçirdiği sosyal sorumluluk projesi olan At'la tedavi merkezleri, İstanbul Veliefendi, İzmir Şirinyer ve Diyarbakır hipodromlarından sonra Bursa Osmaniye Hipodromunda açıldı. Çocukların keyifli vakit geçirmeleri için açılışta çeşitli oyunlar ve aktiviteler düzenlendi. Bu tür sosyal sorumluluk projelerinin içinde sürekli yer alan Gülben Ergen, açılışta engelli çocuklar için sahne aldı. Özel olarak yetiştirilmiş atlar ve uzman terapistler eşliğinde uygulanan At'la Terapi seansları, fiziksel, zihinsel ve duygusal bozukluğu olan çocukların gelişimine katkı sağlıyor.

'SADECE YARIŞ ALANLARI DEĞİL'

Açılışta konuşan Türkiye Jokey Kulübü Başkanı Yasın Kadri Ekinci, hipodromların sadece at yarışı yapılan yerler olmadığını, gerek kültür alanları gerekse sosyal sorumluluk paylaşımı alanları olabildiğini belirterek, "AT'la terapi sözün bittiği yer, konuşamayan çocukların konuştuğunu, yürüyemeyen çocukların yürüdüğünü görmek insana başka bir zevk ve hedef veriyor" dedi. Tür-



Haber: Ahmet Kotan
Foto: Hayati Kadiroğlu

kiye'de ki dokuz hipodromda da terapi merkezi açmayı amaçladıklarını dile getiren Ekinci, yıl sonuna kadar Şanlıurfa ve Adana'da bulunan hipodromlarda da terapi merkezlerinin açılacağını söyledi. Vali İzzettin Küçük ise çok mutlu olduğunu altı çizerek engelli çocuk sahibi olmanın, o bireyin ailesi olmanın zor olduğunu bildiğini ve bu yükün ancak toplumca paylaşıldığında hafifleyeceğini dile getirdi. Vali Küçük: "At'ın tarihteki şüana kadar en asil kullanımını böyle bir tedavide kullanılmasıdır. Türkiye'de en büyük ikinci çiftliğimiz Karacabey'de bir terapi merkezimizde orada var" diye konuştu. Vali İzzettin Küçük desteklerinden dolayı GÜLAçılışta özel davetli olarak gelen, İstanbul'daki At'la terapi merkezinde Down sendromlu çocuğunun bir yıldır terapi gördü-



günü söyleyen Sezen Caniş: "Fizyoterapi ile birleşince çok faydalı oluyor. Çocuklara hem sosyal hem fiziksel hem de sağlık açısından çok iyi ailelere kesinlikle tavsiye ediyoruz" dedi. Osmaniye hipodromundaki At'la terapi merkezi Salı, Perşembe ve Cuma günleri 10.30 ila 17.00 arasında hizmet verecek. Tedavi merkezinden doktor raporuyla izin verilen tüm engelli çocuklar ücretsiz olarak yararlanabilecek.